Papierów Wartościowych i Giełd zatwierdza prospekt emisyjny Hyperion S.A. Zarząd Giełdy Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A., uchwałą z dnia 14.08.2006 r. dopuścił akcje Spółki do obrotu 
giełdowego. 

Kapitał zakładowy Spółki na dzień 10.02.2006 r. wynosił 6.475.000 (słownie: sześć milionów 
czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy) złotych i dzielił się na 6.475.000 (słownie: sześć milionów 
czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 1 zł. 
Na mocy uprawomocnionego postanowieniem Sądu Rejowego w Katowicach Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego w dnia 21.09.2006 r., zostało zarejestrowane podwyŜszenie kapitału

[...]

serii C – jako realizacja warrantów serii A wyemitowanych w związku z funkcjonowaniem w spółce 
programu motywacyjnego. Kapitał spółki został podwyŜszony o 174 tys. akcji i wynosi obecnie 
11 649 000 akcji .  

Kapitał zakładowy Spółki na dzień 31.12.2007 r. przedstawiał się następująco: 

1. 6.475.000 (słownie: sześć milionów czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na 
okaziciela serii A o wartości nominalnej 1 zł. 

2. 5.000.000 (słownie: pięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej  

1 zł. Razem: 11.475.000 (słownie: jedenaście milionów czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy) 
akcji zwykłych na okaziciela serii: A i  B o wartości nominalnej 1 zł kaŜda seria. 

1. Istotne zdarzenia maj ące wpływ na działalno ść jednostki w roku 2007 

• 02.02.2007 - nabycie 27.00 % udziałów w spółce zaleŜnej – DataNet  sp. z o.o. w Rzeszowie  –